[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  25.04.2025    №210
д. Нагово

	О назначении старост сельских населенных пунктов, расположенных на территории муниципального образования Наговское сельское поселение

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Областного закона от 01.10.2018 № 304-ОЗ «О некоторых вопросах, связанных с деятельностью старосты в муниципальном образовании»,  по представлению собраний граждан сельских населённых пунктов из числа лиц, проживающих на территории данных сельских населённых пунктов и обладающих активным избирательным правом
Совет депутатов Наговского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Назначить старост сельских населённых пунктов, расположенных на территории муниципального образования Наговское сельское поселение в соответствии с Приложением 1.
1. Администрации Наговского сельского поселения оформить и выдать служебные удостоверения старост сельских населённых пунктов.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
1. Опубликовать настоящее решение в газете «Наговский вестник» и разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Наговского сельского поселения                                   В.В.Бучацкий

       Приложение 1
к решению Совета депутатов
Наговского сельского поселения
от   25.04.2025  №210

	Наименование населенных пунктов
	ФИО старосты
	Основания назначения
(№ и дата протокола собрания граждан)

	д. Нагово, ул. Молодёжная, ул.Школьная, ул.Лосева
	Гришенкова
Татьяна Николаевна
	№6 от 16.04.2025

	д. Нагово, ул.Центральная, ул.Старорусская, д. Рашуча
	Тимошин
Денис Владимирович
	№6 от 16.04.2025

	д. Нагово, ул.Придорожная
	Мякошина
Виктория Анатольевна
	№6 от 16.04.2025

	д. Анишино-1
	Макаршина
Елена Николаевна
	№7 от 16.04.2025

	д.Муравьево
д.Пуговкино
	Неделько
Юрий Владимирович
	№8 от 16.04.2025

	д. Бакочино
	Егорова
Ольга Егоровна
	№9 от 16.04.2025

	д. Бакочино
	Онин
Адрей Викторович
	№9 от 16.04.2025

	д.Большое Орехово,
д.Малое Орехово
 д. Пестово
	Телегина
Татьяна Васильевна
	№10 от 16.04.2025

	д. Пустой Чернец
	Матвеева
Надежда Ивановна
	№11 от 16.04.2025

	д. Кателево
д. Евахново
	Галкина
 Надежда Яковлевна
	№12 от 16.04.2025

	д. Нечаино
	Лукина
Светлана Александровна
	№13 от 16.04.2025

	д. Лядинки
	Павлова
Фаина Васильевна
	№14 от 16.04.2025

	д.Большое Вороново
	Баранова
Светлана Ивановна
	№15 от 18.04.2025

	д. Малое Вороново
	Казакова
Татьяна Николаевна
	№16 от 18.04.2025

	д. Вересково
	Максимова
Юлия Васильевна
	№17 от 18.04.2025

	д. Лукино
	Льнявина
Ольга Олеговна
	№18 от 18.04.2025

	д. Шишиморово
	Егорова
Лариса Михайловна
	№19 от 18.04.2025

	д. Пеньково
	Волков
Анатолий Геннадьевич
	№20 от 18.04.2025

д. Большое Учно
	Лукашова
Валентина Викторовна
	№21 от 18.04.2025

	д. Крекша
	Никифорова
Елена Алексеевна
	№22 от 18.04.2025

	д.Устрека
ул. Южная, пер.Карьерный, ул.Зелёная, ул.Садовая
	Голубева
Елена Васильевна
	№23 от 21.04.2025

	д.Борисово, ул.Советская, ул.Восточная
	Мякошина
Татьяна Викторовна
	№24 от 21.04.2025

	д.Борисово, ул.Заречная
	Воскресенская
Вера Леонидовна
	№25 от 21.04.2025

	д.Большой Ужин,
д.Ужин
	Бандурин
Николай Алексеевич
	№26 от 21.04.2025

	д.Малый Ужин
	Романова
Галина Николаевна
	№27 от 21.04.2025

	д.Ионово
	Заригин
Виктор Егорович
	№28 от 22.04.2025

	д.Ретлё
	Алиева
Анастасия Андреевна
	№29 от 22.04.2025

	д.Пустошь
	Козлова
Наталья Викторовна
	№30 от 22.04.2025

	д.Подоложь
	Васильева
Юлия Александровна
	№31 от 22.04.2025

	д.Липецко
	Чагодаева
Галина Семеновна
	№32 от 22.04.2025

	д.Отока
	Большаков
Иван Иванович
	№33 от 22.04.2025

	д.Псижа
д.Бахмутово
	Романова
Татьяна Владимировна
	№34 от 22.04.2025

	д.Горка
	Иванов
Александр Иванович
	№35 от 22.04.2025

	д. Буреги, ул.Зелёная
	Матюшина
Юлия Олеговна
	№36 от 22.04.2025

	д. Буреги, ул.Садовая, ул. Соборная
	Рунге
Владимир Эрнестович
	№36 от 22.04.2025

	д. Буреги, ул.Школьная
	Клочков Сергей Геннадьевич
	№36 от 22.04.2025

	д. Солобско
	Пропп
Наталья Геннадьевна
	№37 от 22.04.2025

	д. Новое Солобско
	Шелгунов
Эдуард Петрович
	№38 от 23.04.2025

	д. Савкино
	Алексеева
Елена Михайловна
	№39 от 23.04.2025

	д. Гостеж
	Стремянова
Елена Владимировна
	№40 от 23.04.2025

	д. Луньшино
	Сергушенкова
Екатерина Ивановна
	№41 от 23.04.2025

д. Еваново
	Костромина
Людмила Вадимовна
	№42 от 23.04.2025

	д. Хутонька,
 д. Дубровка
	Григорьев
Анатолий Петрович
	№43 от 23.04.2025

	д.Бычково
	Тарасов
Николай Павлович
	№44 от 23.04.2025

	д.Березно,
д. Подтеремье
	Караваева
Галина Викентьевна
	№45 от 23.04.2025

	д.Загорье
	Панова
Валентина Макаровна
	№46 от 23.04.2025

image1.jpeg